

A CÂMARA DOS DEPUTADOS - DF - UASG 10001, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90036/2024

Senhor Pregoeiro,

Seguindo os ditames do Pregão Eletrônico apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o(s) Item(ens) do Pregão Eletrônico Nº **90036/2024**, conforme a seguir relacionados.

Item 2	Especificações	QTD	Preço Unitário R\$	Preço Global R\$
FITA DUPLA FACE ADERE Extra Forte 19MM X 20M 	APLICAÇÃO: para fixação de objetos em superfícies irregulares. CARACTERÍSTICA(S): com alto teor de aderência. MATERIAL(IS): espuma de poliuretano e adesivo acrílico. MEDIDA(S): 19 mm x 20 m, de largura x comprimento. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	24	R\$53,98	R\$1.295,52
TOTAL MÁXIMO ESTIMADO				R\$1.295,52

Endereço: Q SCN QUADRA 4 BLOCO B SALA 702 PARTE 318 ASA NORTE, Brasília - DF Tel.: (61) 98406-7922 CNPJ. 55.648.506/0001-01 Inscrição Estadual nº 08.309.919/001-22 E-mail: joao@xplanseguros.com.br



Declaramos ainda que:

1. Valor da proposta: **R\$1.295,52 (mil, duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos).**
2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (noventa) dias a contar da data de sua entrega.
3. Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Termo de Referência, às quais aderimos formalmente.
4. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.
5. Declaro e garanto, como representante legal desta Empresa, que os materiais de consumo serão entregues com seu tempo de validade conforme exigido em Edital e Anexos desta licitação.

Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: Conecta Comércio e Distribuição LTDA

Endereço: Setor Habitacional Vicente Pires, Rua 8 Chácara 226, Brasília DF

CEP: 72.007-070

Celular: (61) 98406-7922

Banco: 336 - Banco C6 **Agência:** 0001 **Conta-Corrente:** 33545784-3

E-mail: joao@xplanseguros.com.br

Endereço: Q SCN QUADRA 4 BLOCO B SALA 702 PARTE 318 ASA NORTE, Brasília - DF Tel.: (61) 98406-7922 CNPJ. 55.648.506/0001-01 Inscrição Estadual nº 08.309.919/001-22 E-mail: joao@xplanseguros.com.br



Qualificação do preposto autorizado a firmar o Contrato:

Nome completo: João Pereira da Silva

Endereço / CEP: Setor Habitacional Vicente Pires, Rua 8 Ch. 226 / 72.007-070

Cidade: Brasília - DF

CPF: 446.919.204-04

RG: 2.027.458

Cargo: Sócio

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Casado

e-mail: joao@xplanseguros.com.br

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no pregão eletrônico.

Brasília - DF, 16 de Setembro de 2024

Documento assinado digitalmente
gov.br JOAO PEREIRA DA SILVA
Data: 16/09/2024 12:08:36-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

CONECTA SOLUÇÕES

JOÃO PEREIRA DA SILVA - REPRESENTANTE LEGAL

Endereço: Q SCN QUADRA 4 BLOCO B SALA 702 PARTE 318 ASA NORTE, Brasília - DF Tel.: (61)
98406-7922 CNPJ. 55.648.506/0001-01 Inscrição Estadual nº 08.309.919/001-22 E-mail:
joao@xplanseguros.com.br





Eletroquip Comércio e Licitações Ltda

Á

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90036/2024

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços (SRP), de materiais e insumos para cabeamento da rede da Câmara dos Deputados, tais como fitas dupla face, líquido lubrificante, placas para conectores, fitas de impressão para etiquetadoras da MARCA BROTHER e tubete protetor.

EMPRESA: ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 05.854.663/0001-97

ENDEREÇO: Av. Emilio Ribas, 645, Gopouva – Guarulhos/SP – 07020-010

TELEFONE: (11) 2411-0768

E-MAIL: amanda@eletroquipsp.com.br

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
3	PLACA PARA CAIXA 4" X 2" - 2 POSTOS RJ-45 FÊMEA KEYSTONE	SPARTE C	4X2 2P BR	PÇ	240	19,82	4.756,80
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUATRO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS							

O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.



Documento autenticado por:
17/09/2024 09:48 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2024-VGRA-NBHH-CHVL-NSIA



Eletoquip Comércio e Licitações Ltda

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Termo de Referência, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (trinta) dias.

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)	
Nome do signatário	LETICIA CAROLINE LIMÃO
Cargo	SÓCIA
Qualificação (naturalidade e domicílio)	SÓCIA (GUARULHOS/SP) Rua Dona Antônia, 697, Gopouva – Guarulhos/SP – Cep 07021-000
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para <u>assinar atas de registro de preços</u> em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura da ARP.	

Guarulhos/SP, 16 de setembro de 2024.

LETICIA
CAROLINE
LIMAO:44073
36126873

Assinado de forma
digital por LETICIA
CAROLINE
LIMAO:440361268
Dados: 2024.09.16
12:04:05 -03'00'



Documento autenticado por:
17/09/2024 09:48 - João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2024-VGRA-NBHH-CHVL-NSIA

À
Câmara do Deputados

Ref.: Pregão Eletrônico SRP nº 90036/2024 – Processo Administrativo 345588/2024
Abertura: 16 de setembro de 2024 às 10:00hs UASG: 10001

Prezados Senhores,

Em atendimento ao Edital de Pregão Eletrônico em referência e seus anexos, apresentamos a V.s.as., nossa proposta de preço.

Item	Quant.	Descrição do material/serviços	Preço unitário (R\$)	Preço total (R\$)
04	18 un	FITA DE IMPRESSÃO PARA ETIQUETADORA BROTHER PT-E500 - FUNDO BRANCO 12 MM APLICAÇÃO: para etiquetadora modelo P-touch PT-e500 da marca Brother. CARACTERÍSTICA(S): - fita laminada para etiquetadora, resistentes a temperaturas extremas (-80°C até +150°C), água, sol, abrasão e produtos químicos; - em formato de cartucho com 8 metros e 12mm de largura; - escrita preta sobre fundo branco. Original genuína do fabricante do equipamento. MARCA BROTHER MODELO TZE231.	89,00 Oitenta e nove reais.	1.602,00 Um mil seiscentos e dois reais.
05	18 un	FITA DE IMPRESSÃO PARA ETIQUETADORA BROTHER PT-E500 - FUNDO AMARELO 18 MM APLICAÇÃO: para etiquetadora modelo P-touch PT-e500 da marca Brother. CARACTERÍSTICA(S): - fita laminada para etiquetadora, resistentes a temperaturas extremas (-80°C até +150°C), água, sol, abrasão e produtos químicos; - em formato de cartucho com 8 metros e 18mm de largura; - escrita preta sobre fundo amarelo. Original genuína do fabricante do equipamento. MARCA BROTHER MODELO TZE641.	140,00 Cento e quarenta reais.	2.520,00 Dois mil quinhentos e vinte reais.
VALOR TOTAL				4.122,00
			Quatro mil cento e vinte e dois reais.	

Validade da proposta:	60 (sessenta) dias	Banco do Brasil S/A
Prazo de entrega:	Até 30 (trinta) dias	Agência: 0452-9
Garantia do fabricante:	90 (noventa) dias	Conta corrente: 220.826-1
Condições de pagamento:	Até 30 (trinta) dias	Brasília – DF
Procedência:	Adquirido no Mercado Interno	Inscrição Estadual: 07.362.412/001-00
Fabricante:	Brother International Corporate do Brasil Ltda.	

“Declaramos que O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.”

“Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Termo de Referência, às quais aderimos formalmente.”





Office Brasília

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DA ATA E OU CONTRATO	
Nome: Cirene Carvalho Lima de Sá	
CPF: 460.135.473-00	Cargo ou Função: Sócia/Gerente
Carteira de Identidade: 3.159.074	Expedido por: SSP/DF
Nacionalidade: Brasileiro	Estado Civil: Casada
Domicílio: Colônia Agrícola Samambaia, Chácara 49, Lote 12, Taguatinga Norte, Brasília-DF, CEP: 72.110-600.	
Telefone: (61) 3013-9955/99982-2875	Fac-símile: (61) 3327-8545
Endereço eletrônico: cirene@officebrasil.com.br ou cgf@officebrasil.com.br	
ENDEREÇO DE CORRESPONDÊNCIA: SCLRN 706 BLOCO "A" LOJA 28, CEP: 70.740-511, BRASÍLIA-DF.	

Brasília, 16 de setembro de 2024.

Cirene Carvalho Lima de Sá

Cirene Carvalho Lima de Sá
C.I.: 3.159.074 SSP/DF
CPF.: 460.135.473-00
Sócia/Gerente

